
ZARZĄDZENIE NR 70/2017
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 22 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2017 r., 
poz. 1875) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2017 r. poz. 2077) 
oraz uchwały Nr XXXI/312/16 Rady Gminy Andrespol z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Andrespol na rok 2017, zgodnie z decyzjami Wojewody Łódzkiego nr FB-I.3111.2.537.2017 z dn. 
22 grudnia 2017 r. i FB-I.3111.2.539.2017 z dn. 21 grudnia 2017 r. Wójt Gminy Andrespol zarządza, co nastepuje:

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Andrespol na rok 2017 zmiany w planie dochodów i wydatków - 
zadania własne i zadania zlecone zgodnie z załącznikami nr 1, nr 2, nr 3 i nr 4.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji.

 

Wójt Gminy Andrespol

Dariusz Kubus

Id: D56E7B9C-A451-4716-B560-4176CC90F650. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 70/2017

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 22 grudnia 2017 r.

Dochody - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 403 540,05 796,00 404 336,05

85219 Ośrodki pomocy społecznej 10 251,00 796,00 11 047,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 251,00 796,00 11 047,00

Razem: 11 476 366,11 796,00 11 477 162,11

Id: D56E7B9C-A451-4716-B560-4176CC90F650. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 70/2017

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 22 grudnia 2017 r.

Wydatki - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 403 540,05 796,00 404 336,05

85219 Ośrodki pomocy społecznej 10 251,00 796,00 11 047,00

3110 Świadczenia społeczne 10 160,00 796,00 10 956,00

Razem: 11 476 366,11 796,00 11 477 162,11

Id: D56E7B9C-A451-4716-B560-4176CC90F650. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 70/2017

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 22 grudnia 2017 r.

Dochody - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 514 937,99 15 820,00 2 530 757,99

80101 Szkoły podstawowe 604 551,96 15 820,00 620 371,96

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 14 000,00 15 820,00 29 820,00

Razem: 36 897 003,33 15 820,00 36 912 823,33

Id: D56E7B9C-A451-4716-B560-4176CC90F650. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 70/2017

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 22 grudnia 2017 r.

Wydatki - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 18 603 987,21 15 820,00 18 619 807,21

80101 Szkoły podstawowe 9 090 702,33 13 040,00 9 103 742,33

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 355 500,00 - 260,00 355 240,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 093 891,20 - 12 690,00 4 081 201,20

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 0,00 13 700,00 13 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 83 500,00 - 300,00 83 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 159 000,00 15 820,00 174 820,00

4260 Zakup energii 271 180,00 - 10 510,00 260 670,00

4270 Zakup usług remontowych 14 000,00 - 400,00 13 600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 500,00 - 600,00 5 900,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 0,00 8 780,00 8 780,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 - 500,00 2 500,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 579 349,99 - 400,00 578 949,99

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 27 300,00 - 170,00 27 130,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 219 070,00 250,00 219 320,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 200,00 - 290,00 4 910,00

4270 Zakup usług remontowych 300,00 - 300,00 0,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 0,00 110,00 110,00

80104 Przedszkola 3 810 020,00 0,00 3 810 020,00

Id: D56E7B9C-A451-4716-B560-4176CC90F650. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 665 500,00 400,00 1 665 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 307 200,00 100,00 307 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 34 300,00 - 500,00 33 800,00

80110 Gimnazja 2 797 996,00 - 2 640,00 2 795 356,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 177 300,00 - 1 400,00 175 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 834 950,00 - 1 800,00 1 833 150,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 360 700,00 - 990,00 359 710,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 41 000,00 - 700,00 40 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 102 200,00 2 250,00 104 450,00

80120 Licea ogólnokształcące 410 616,00 5 630,00 416 246,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 000,00 1 400,00 8 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 214 000,00 3 300,00 217 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 800,00 - 650,00 4 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 500,00 990,00 19 490,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 22 000,00 2 000,00 24 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 750,00 - 330,00 420,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00 - 100,00 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 000,00 - 600,00 6 400,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 690,00 - 380,00 310,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 940 540,00 190,00 940 730,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 338 860,00 560,00 339 420,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 900,00 170,00 61 070,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 200,00 - 440,00 5 760,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 100,00 - 290,00 810,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 0,00 340,00 340,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 150,00 - 150,00 1 000,00

Id: D56E7B9C-A451-4716-B560-4176CC90F650. Podpisany Strona 2



80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych

326 210,00 0,00 326 210,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 100,00 400,00 7 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 211 729,00 12 400,00 224 129,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 400,00 - 11 200,00 43 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 800,00 - 1 600,00 6 200,00

80195 Pozostała działalność 168 862,89 0,00 168 862,89

4307 Zakup usług pozostałych 3 290,40 - 0,12 3 290,28

4309 Zakup usług pozostałych 309,60 0,12 309,72

Razem: 40 683 003,33 15 820,00 40 698 823,33

Id: D56E7B9C-A451-4716-B560-4176CC90F650. Podpisany Strona 3




